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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Luxivo Group ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Forbehold fra direktør og medejer Alexander Ørum Gabelgaard:  
"I forbindelse med min underskrift af årsrapporten skal det bemærkes, at jeg som direktør og medejer ikke 
har haft mulighed for at deltage i den daglige drift i anden halvdel af regnskabsåret, og at jeg først har 
modtaget det samlede regnskabsgrundlag kort tid før indleveringsfristen.  
Jeg har anmodet om adgang til det bagvedliggende regnskabsmateriale – herunder kontospecifikationer, 
bilag og varelagerdokumentation – men har endnu ikke haft mulighed for en fuldstændig gennemgang.  
Jeg har derfor ikke haft mulighed for at afgive loyale og oplyste input til revisor, herunder i forhold til 
konkrete vurderinger og regnskabsprincipper, og må derfor tage generelt forbehold for de dele af 
årsrapporten, som jeg ikke har haft mulighed for at efterprøve.  
Jeg gør derudover specifikt opmærksom på uenighed i forhold til vurderingen og nedskrivningen af 
varelageret, hvor jeg vurderer, at de anvendte kurser og metoder ikke afspejler dagsværdien på 
balancedagen.  
Ovenstående forbehold afgives udelukkende for at sikre gennemsigtighed – og ikke som udtryk for mistillid 
til den øvrige ledelse eller revisor. 
 
På nær dette forhold erklærer jeg mig enig i årsrapportens øvrige indhold” 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vejen, den 30. juni 2025 
 
 
Direktion 
 
 
Alexander Ørum Gabelgaard 
 
 
 
 

Jeppe Iversen Vejrup 
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Til kapitalejerne i Luxivo Group ApS 
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Luxivo Group ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egtved, den 30. juni 2025 
 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af mærkevaretøj mv. gennem 
webshop. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  
 
Der har været nedgang i omsætningen og sammenholdt med stigende omkostninger samt stigende renter, 
har det betydet at 2024 ender med et underskud. 
 
I løbet af 2024 - og fortsat ind i 2025 - er der skåret i mange omkostninger, for at tilpasse omkostninger til 
det lidt mindre aktivitetsniveau, hvilket forhåbentligt betyder at underskud vendes til et overskud. 
Derudover er der foretaget nedskrivning for ukurans på varelageret, som påvirker regnskabet i negativ 
retning. 
 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
En af selskabets direktører, Alexander Ørum Gabelgaard, har i forbindelse med ledelsespåtegningen afgivet 
forbehold, da han ikke har haft adgang til det fulde regnskabsgrundlag og har været fraværende i anden 
halvdel af regnskabsåret.  
Forbeholdene er nærmere beskrevet i ledelsespåtegningen.  
 
Den øvrige ledelse er af den opfattelse, at den foretagne nedskrivning er i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven og giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Selskabet Luxivo Group ApS 
Håndværkervej 11 
6600  Vejen 

  
  Telefon: 29 86 00 95    
  Hjemmeside: www.luxivo.dk 
  E-mail: salg@luxivo.dk 
    
   CVR-nr.: 37 99 64 24 
  Stiftet: 1. september 2016 
  Kommune: Vejen 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1562 
   

 
 

Direktion Alexander Ørum Gabelgaard 
 Jeppe Iversen Vejrup 
  

 
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 24  
  6040  Egtved 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Luxivo Group ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

50 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
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Anvendt regnskabspraksis    
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering 
på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2024 til 31. december 2024    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 Bruttofortjeneste  -1.077.348 1.763 
   
 2 Personaleomkostninger  -1.447.672 -1.723 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -43.049 -46 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -1.260.000 0      

 Driftsresultat  -3.828.069 -6 
   
   Andre finansielle indtægter  0 5 
   Andre finansielle omkostninger  -950.831 -682      

 Resultat før skat  -4.778.900 -683 
   
   Skat af årets resultat  450.083 120      

 Årets resultat  -4.328.817 -563      

   
 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Overført resultat  -4.328.817 -563      

 Disponeret i alt  -4.328.817 -563      
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Balance pr. 31. december 2024, Aktiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Grunde og bygninger  2.022.049 2.062 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 3      

   Materielle anlægsaktiver  2.022.049 2.065      

   Anlægsaktiver  2.022.049 2.065      

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  11.988.416 19.523      

 Varebeholdninger  11.988.416 19.523      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  388.786 421 
   Selskabsskat  0 153 
   Andre tilgodehavender  45.933 0 
   Udskudt skatteaktiv  570.595 121 
   Periodeafgrænsningsposter  91.491 0      

 Tilgodehavender  1.096.805 695      

 Omsætningsaktiver  13.085.221 20.218      

   
 Aktiver  15.107.270 22.283      
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Balance pr. 31. december 2024, Passiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital  75.000 75 
   Overført resultat  -199.107 4.129      

   Egenkapital  -124.107 4.204      

   
   Prioritetsgæld  1.296.775 1.345 
   Kreditinstitutter  2.896.388 668      

 3 Langfristede gældsforpligtelser  4.193.163 2.013      

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  1.624.600 1.399 
   Kreditinstitutter  1.976.291 4.798 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.526.360 6.511 
   Anden gæld  1.683.239 3.088 
   Periodeafgrænsningsposter  17.174 55 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  210.550 215      

 Kortfristede gældsforpligtelser  11.038.214 16.066      

   Gældsforpligtelser  15.231.377 18.079      

   
 Passiver  15.107.270 22.283      

   
 
 
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Egenkapitalopgørelse    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 Virksomhedskapital primo  75.000 75      

 Virksomhedskapital ultimo  75.000 75      

 Overført resultat, primo  4.129.710 4.692 
 Årets resultat  -4.328.817 -563      

 Overført resultat ultimo  -199.107 4.129      

   Egenkapital  -124.107 4.204      
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Noter    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 1 Særlige poster  
Selskabet har foretaget nedskrivning for ukurant varelager. 
 
Den samlede nedskrivning på kr. 1.260.000 er indregnet i resultatopgørelsen 
under "Nedskrivninger omsætningsaktiver". 
 

   
 
 
 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  3 3 
   
 Lønninger  1.339.352 1.615 
 Pensioner  61.440 58 
 Andre omkostninger til social sikring  46.880 50      

 Personaleomkostninger i alt  1.447.672 1.723      

   
 
 
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  1.408.929 1.348.475 51.700 1.075.500 
 Kreditinstitutter  2.003.344 4.469.288 1.572.900 0          

 3.412.273 5.817.763 1.624.600 1.075.500          

   
   
 
 
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er indgået leasingkontrakter på personbiler med en restforpligtelse pr. 31/12 
på kr. 55.063, som forfalder i 2025. 
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Noter    
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 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. 
 
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret følgende: 
Ejerpantebrev nom. kr. 430.000 med pant i ejendom. 
Skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. kr. 5.500.000 med pant i rettigheder, 
varelager, debitorer og driftsmateriel. 
 
Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 2.022.049. 
Bogført værdi af varelager, debitorer og driftsmateriel udgør kr. 12.377.201. 
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  "signOrderIds": "252675280",

  "agreementId_d64bc2wTTgR252675280": "d64bc2wTTgR252675280 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_49c22bwTTUx252675280": "49c22bwTTUx252675280 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6a5bb6ZmnPq252675280": "6a5bb6ZmnPq252675280 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Henning Holm



This is the proof of signing on the order with Reference ID c3c838hkNjY252675280.



Document Details



Created: 30-06-2025 10:01:14 UTC



Received: 30-06-2025 10:32:19 UTC



Signed: 30-06-2025 11:00:43 UTC



Signer Information



Name Henning Holm



Email hh@egtved-revision.dk



IP Address 87.49.43.34:38250



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B71005390D894135A0B0CC50CB5C2E93B0DFF14E5F8CEDE2117DB9A364FCE87E4678BD64FF4205 ¬  
D2C0582AFCDC25FB86B5D1CFFD35B924C3EBC758520C179E34











{

  "at_hash": "6gTEtHMMURPnREELZaJalA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751281238",

  "birthdate": "1960-04-05",

  "exp": "1751284839",

  "iat": "1751281239",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b136656e-2398-4df8-b157-a4fc9f1bffa4",

  "name": "Henning Verner Holm",

  "nonce": "638868780174383828.ZjY0M2Q4ZDMtNjE5ZS00NzFkLTg0MTQtOTU5NjUzYzQyZjNkZGZiZGI0OTMtNGFlOS00OGNkLWE3MjYtNzc4OGQ0NjQwY2Rm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "rat": "1751281223",

  "sid": "031e0207-a473-4af1-a219-c0cc88feff95",

  "sub": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "transaction_id": "93f47384-f26c-47e5-b1eb-98c241893b22",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzYxYzQxOTItZjk2Ny00MmI1LThjYmEtZmZjNjkzYjFhZjhjfDAwMDAwMDAzfDllMDMzMDRkLWM5ZGUtNDNiMC1hZjEzLWQzOWM1MDM2YzA0YnwyNTI2NzUyODA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T11:00:43.7438779Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/136.0.7103.56 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252675280",

  "agreementId_d64bc2wTTgR252675280": "d64bc2wTTgR252675280 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)",

  "agreementId_49c22bwTTUx252675280": "49c22bwTTUx252675280 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Alexander Gabelgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID c3c838hkNjY252675280.



Document Details



Created: 30-06-2025 10:01:14 UTC



Received: 30-06-2025 11:00:50 UTC



Signed: 30-06-2025 11:05:39 UTC



Signer Information



Name Alexander Gabelgaard



Email a.gabelgaard@hotmail.com



IP Address 87.49.147.211:11102



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7094E1BA79617C8F3A79F0C4C75597D36D425F267BC62CF2B0BDD4A1CB29D5C7964DB2740E0DF2 ¬  
F53E7368A4B20CA170E03032BB2F1CE088D882746B8E7E509D











{

  "at_hash": "jNL3gNQTErZOO7fTbjSpGA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751281477",

  "birthdate": "1993-12-05",

  "exp": "1751285078",

  "iat": "1751281478",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d26590b4-c46a-43c8-ae25-f9b3420b6f57",

  "name": "Alexander Ørum Gabelgaard",

  "nonce": "638868782432443314.MTA0YzQwYmMtYThiYi00NjRlLWFmMTUtZTEwZWYwZTNmYTUzNzdhNWFkZWYtZmRiYS00ZjY1LThmOWItZTYzZjQ4Y2NlNzc4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "11c61995-fa4a-4eae-8999-e014df665e34",

  "rat": "1751281449",

  "sid": "c7f976a7-c46d-4443-8d0d-48868612c354",

  "sub": "11c61995-fa4a-4eae-8999-e014df665e34",

  "transaction_id": "e220930a-035d-40db-bb8a-4537684661ae",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzYxYzQxOTItZjk2Ny00MmI1LThjYmEtZmZjNjkzYjFhZjhjfDAwMDAwMDA0fGNiMTc1OGE1LTBhNmUtNDk4NC04NDA2LWJkMDAwNTgyNWEwN3wyNTI2NzUyODA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T11:05:39.5098613Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252675280",

  "agreementId_49c22bwTTUx252675280": "49c22bwTTUx252675280 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9c0f7dqrQQj252675280": "9c0f7dqrQQj252675280 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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